Администрация

муниципального образования

        Никольский сельсовет

        Сакмарского района

       Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  29.03.2021  № 15-п

              с. Никольское

О признании утратившим силу
постановления администрации

муниципального образования
Никольский сельсовет

от 13.01.2021 № 1-п
Руководствуясь Уставом муниципального образования Никольский сельсовет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Никольский сельсовет от 13.01.2021 № 1-п
«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной  инфраструктуры муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Никольский сельсовет в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Никольский сельсовет                                                                 О.Ф. Напольнова